



Kommunfullmäktige

Sammanträdesdatum

12 februari 2024

Paragraf

§ 21

Diarienummer KS-2023/1403.119

---

## **Servering av viltkött inom Huddinge kommuns verksamheter – svar på motion väckt av Martin Nigals (SD)**

### ***Kommunfullmäktiges beslut***

Med hänvisning till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande, daterat den 29 november 2023, anses motionen besvarad.

### ***Sammanfattning***

Martin Nigals (SD) har den 12 juni 2023 väckt en motion i kommunfullmäktige om servering av viltkött inom Huddinge kommuns verksamheter. Motionären yrkar att Kommunstyrelsen får i uppdrag att revidera Huddinge kommuns måltidspolicy till att uppmuntra användningen av viltkött från svenska leverantörer samt, där det är möjligt, gynna lokala företag och lantbrukare.

Kommunstyrelsen får i uppdrag att se över nuvarande och framtida berörda upphandlingar och där ta in viltkött från svenska leverantörer samt, där det är möjligt, gynna lokala företag och lantbrukare.

Kommunstyrelsens förvaltning anser att det är positivt att, när det är möjligt, byta ut köttprodukter av till exempel nöt eller fläsk mot viltprodukter. Eftersom det inte finns något i kommunens nuvarande måltidspolicy som hindrar servering av viltkött, anser kommunstyrelsens förvaltning att det inte föreligger något behov av att revidera måltidspolicyn.

Kommunen har redan idag upphandlade livsmedelsavtal som möjliggör inköp av svenskt viltkött. Att ställa särskilda krav på att viltköttet ska vara från närområdet är inte förenligt med lagen om offentlig upphandling. Lokala producenter har dock möjlighet att delta i upphandlingar redan idag. Kommunstyrelsens förvaltning bedömer därför att det inte finns något behov av att se över berörda upphandlingar.

Med hänvisning till ovanstående föreslår kommunstyrelsens förvaltning att motionen anses besvarad.

### ***Överläggning i kommunfullmäktige***

Martin Nigals (SD), Rasmus Lenefors (S) och Mats Österholm (M) yttrar sig i ärendet innan överläggningen förklaras avslutad.

### ***Propositioner i kommunfullmäktige***

Rasmus Lenefors (S) yrkar bifall till kommunstyrelsens förslag till beslut.

Martin Nigals (SD) yrkar bifall till motionen.

Ordföranden ställer kommunstyrelsens förslag till beslut mot Martin Nigals (SD) yrkande och finner att kommunfullmäktige beslutar i enlighet med kommunstyrelsens förslag till beslut.

***Reservationer i kommunfullmäktige***

Mats Arkhem (SD), Alexandra Ghialamas (SD), Martin Nigals (SD), Malena Karanovic (SD), Sven Pernils (SD), Felix Byström (SD), Linus From (SD) och Roger Urbanski (SD) reserverar sig mot beslutet till förmån för Martin Nigals (SD) yrkande.

***Beslutet ska skickas till***

Förskolenämnden

Grundskolenämnden

Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden